



MINISTERIO DE ECONOMIA, PLANIFICACION Y DESARROLLO
OFICINA NACIONAL DE ESTADISTICA
DIVISION ADMINISTRATIVA
SECCION DE SUMINISTRO
INVENTARIO DE MATERIAL GASTABLE
AL 30/06/2014



CTA	CONCEPTO	DESCRIPCION	INV. ANT.	ENTRADA	SALIDA	EXISTENC.	Precio RD \$	Total RD \$
2.3.1.1.01	Alimentos / Bebidas p / Personas							
		BOTELLONES DE AGUA 5 GALONES	0	245	245	0	40.00	-
		CAFÉ PAQ.12/1	0	720	31	689	141.00	97,149.00
		PAQ. AZUCAR BLANCA 5 LBS.	0	75	8	67	138.75	9,296.25
2.2.1.2.01	Servicios telefonico de larga d.							
		TARJETA CLARO		127	127	0	144.00	-
		TARJETA ORANGE		100	100	0	192.00	-
		TARJETA VIVA		50	50	0	192.00	-
		TARJETA TRICOM		50	50	0	211.20	-
		TARJETA ORANGE		150	150	0	250.00	-
		TARJETA CLARO		60	60	0	250.00	-
		TARJETA CLARO		30	30	0	150.00	-
		TARJETA VIVA		10	10	0	200.00	-
		TARJETA VIVA		10	10	0	100.00	-
2.2.2.2.01	Impresión y encuadernación							
		IMPRESIÓN SEGMENTO 11X17, F.C.		2,850	2,850	0	15.34	-
		IMPRESIÓN SEGMENTO 17X22, F.C.		81	81	0	55.17	-
		IMPRESIÓN SEGMENTO 22X34, F.C.		78	78	0	110.33	-
		IMPRESIÓN SEGMENTO 34X36, F.C.		9	9	0	180.54	-
		IMPRESIÓN SEGMENTO 36X48, F.C.		105	105	0	254.88	-
		IMPRESIÓN SEGMENTO 42X54, F.C.		27	27	0	334.53	-
		IMPRESIÓN SEGMENTO 42X60, F.C.		6	6	0	371.70	-
		IMPRESIÓN SEGMENTO 42X72, F.C.		12	12	0	446.04	-
		IMPRESIÓN SEGMENTO 17X22, F.C.		153	153	0	52.10	-

		IMPRESIÓN SEGMENTO 22X34, F.C.		210	210	0	103.02	-
		IMPRESIÓN SEGMENTO 34X36, F.C.		15	15	0	170.51	-
		IMPRESIÓN SEGMENTO 36X48, F.C.		270	270	0	237.18	-
CTA	CONCEPTO	DESCRIPCION	INV. ANT.	ENTRADA	SALIDA	EXISTENC.	Precio RD \$	Total RD \$
2.2.2.2.01		IMPRESIÓN SEGMENTO 42X54, F.C.		93	93	0	305.62	-
		IMPRESIÓN SEGMENTO 42X60, F.C.		60	60	0	339.55	-
		IMPRESIÓN SEGMENTO 42X72, F.C.		30	30	0	409.46	-
		BAJANTE 5X20 PIES IMPRESO F.C.		4	4	0	5,310.00	-
		BAJANTE 24X50 PULGS. IMPRESO F.C.		3	3	0	2,814.30	-
		BAJANTE 75X35 PULGS IMPRESO F.C.		2	2	0	1,008.90	-
		BANDEROLA 192X40 PULGS. IMPRESA		1	1	0	2,803.68	-
2.3.2.2.01	Acabados Textiles							
		BULTOS P/ LAPTOP P/ MENSAJERO		750	750	0	348.10	-
		MOCHILA SENCILLA CON BOLSILLO		150	150	0	281.19	-
		MOCHILA GRANDE IMPERMEABLE		20	20	0	1,118.00	-
2.3.3.1.01	Papel de Escritorio							-
		RESMA DE PAPEL 11 X 17"		25	18	7	328.04	2,296.28
		RESMA DE PAPEL 8 1/2 X 11"		500	105	395	182.90	72,245.50
		RESMA DE PAPEL 8 1/2 X 11"		40	40	0	198.24	-
		RESMA DE PAPEL 8 1/2 X13	0			0	215.00	-
		RESMA DE PAPEL 8 1/2 X14	0	40	15	25	183.00	4,575.00
		RESMA DE PAPEL EN HILO CREMA	1			1	320.00	320.00
		RESMA DE PAPEL EN HILO BLANCO	1			1	395.00	395.00
		RESMA DE PAPEL SATINADO	42			42	298.00	12,516.00
2.3.3.2.01	Productos de Papel y Cartón							
		SOBRE BLANCO No.10		2,000	57	1,943	0.90	1,748.70
		SOBRE BLANCO No.10	38		38	0	0.65	-
		SOBRE P/ CD	2,108		37	2,071	2.10	4,349.10
		SOBRE MANILA DE PAGO # 7	576		16	560	1.10	616.00
		SOBRE MANILA 6 1/2X9 1/2	232		25	207	1.25	258.75
		SOBRE MANILA 9x12	27		27	0	2.12	-
		SOBRE MANILA 9x12		1,000	17	983	2.18	2,142.94
		SOBRE MANILA 10x13"	652		12	640	2.60	1,664.00
		SOBRE MANILA 10x15"		500	41	459	3.07	1,409.13

		OPALINA BLANCA 81/2x11"		1,000	225	775	2.66	2,061.50
		RESMA OPALINA BLANCA 81/2x11"		6	6	0	560.50	-
		RESMA OPALINA CREMA 81/2x11"		6	6	0	560.50	-
CTA	CONCEPTO	DESCRIPCION	INV. ANT.	ENTRADA	SALIDA	EXISTENC.	Precio RD \$	Total RD \$
2.3.3.2.01		SEPARADORES DE CARPETA	21		21	0	19.32	-
		CARPETA SIMPLE / 2 HOYOS 3"	10			10	130.00	1,300.00
		LABELS LASER P/ SOBRE 1 X 2/5 "	630			630	0.60	378.00
		LABELS LASER P/ SOBRE 2 X 4"	2,967			2,967	1.30	3,860.07
		LABELS PARA CDS	52		52	0	3.25	-
		LABELS PARA CDS		2,000	2	1,998	4.13	8,251.74
		CAJA LABELS PARA FOLDERS		10	1	9	44.84	403.56
		CAJA LABELS 5.5x8.5		1	1	0	1,121.00	-
		ROLLO PAPEL 36"X50MTS. P/PLOTTER		5	5	0	837.80	-
		ROLLO PAPEL P/SUMADORA	19		13	6	13.56	81.36
		ROLLO PAPEL P/SUMADORA		25		25	15.64	391.00
		CUBIERTA DE CARTON P/ ENCUAD.		500	78	422	3.25	1,369.39
		FOLDERS 81/2x11	424		423	1		-
		FOLDERS 81/2x13	1,229		512	717	2.25	1,613.25
		PENDAFLEX 81/2x11 25/1	8			8	250.00	2,000.00
		PENDAFLEX 81/2x13 25/1	1		1	0	296.00	-
		PAPEL CARBON 100/1	31			31	175.00	5,425.00
		TABLILLA DE CARTON		20	20	0	56.64	-
		TABLILLA DE CARTON	1			1	48.00	48.00
		PAPEL DE BAÑO (ROLLOS)	134		23	111	13.02	1,445.22
		SERVILLETAS 100/1	20		20	0	36.73	-
		PAQ. DE VASOS CONICOS 200/1		125		125	109.03	13,629.00
2.3.3.3.01	Productos de Artes Graficas							
		LIBRO DE RECORD DE 300 PAGS.	4			4	119.88	479.52
		LIBRO DE RECORD DE 500 PAGS.	4			4	155.00	620.00
		LIBRETA RAYADA PEQ. 5x8	144		89	55	14.25	783.75
		LIBRETA RAYADA 8.5x11"	51		47	4	26.25	105.00
		LIBRETA DE ROTAFOLIO 22X34"		4		4	578.20	2,312.80
		TALONARIO REC./ CAJA TESORERIA	80			80	140.00	11,200.00
2.3.3.4.01	Libros, Revistas y Periódicos					0		

		INVENTARIO DE LIBROS	3,475			3,475	516.82	1,795,960.72
2.3.5.3.01	Llantas y Neumaticos							
		GOMAS DUNLOP D-205R16	8		4	4	6,018.00	24,072.00
CTA	CONCEPTO	DESCRIPCION	INV. ANT.	ENTRADA	SALIDA	EXISTENC.	Precio RD \$	Total RD \$
2.3.5.3.01		GOMAS DUNLOP TOYO-31X10.50R15	4		4	0	8,083.00	-
2.3.5.5.01	Artículos de Plásticos							
		PLASTIFICADO DE TARJETA / CARNET		169	169	0	17.70	-
		ARGOLLA P/ UNIR JUEGO DE 4 CARNET		43	43	0	11.80	-
		PLASTIFICACION DE GAFETES 5"X4"		220	220	0	53.10	-
		ESPIRALES 6 MM	178			178	0.42	74.76
		ESPIRALES 8 MM	151			151	0.52	78.52
		ESPIRALES 10 MM	61			61	1.16	70.76
		ESPIRALES 11 MM	48			48	1.38	66.24
		ESPIRALES 12 MM	228		12	216	1.55	334.80
		ESPIRALES 14 MM	306		1	305	1.80	549.00
		ESPIRALES 16 MM	336		21	315	1.19	374.85
		ESPIRALES 18 MM	258			258	1.41	363.78
		ESPIRALES 19 MM	75			75	1.47	110.25
		ESPIRALES 20 MM	119			119	1.35	160.65
		ESPIRALES 22 MM	41			41	1.80	73.80
		ESPIRALES 25 MM	415			415	1.98	821.70
		ESPIRALES 38 MM	99		1	98	11.50	1,127.00
		CUBIERTA PLASTICA	60		60	0		
		CUBIERTA PLASTICA TRANSPARENTE		500	142	358	7.67	2,745.86
		CUBIERTA PLASTICA AZUL MARINO		500	75	425	7.67	3,259.75
		FOLDER PLASTICO /COLOR	10		4	6	16.00	96.00
		CARPETA 1" CON COVER		36	4	32	106.20	3,398.40
		CARPETA 2" CON COVER		36	12	24	137.67	3,304.08
		CARPETA 3" CON COVER	9		9	0	187.00	-
		CARPETA 3" CON COVER		15	15	0	145.00	-
		CARPETA 4" CON COVER	0	24	6	18	383.50	6,903.00
		GAFETTES	75			75		
		GAFETTES	360			360	5.08	1,828.80
		PROTECTOR DE HOJA 100/1	45		10	35	1.32	46.20

		PANTALLA PROTECTORA	1			1	150.00	150.00
		ZAFACON PLAST. 15"	8			8	371.70	2,973.60
CTA	CONCEPTO	DESCRIPCION	INV. ANT.	ENTRADA	SALIDA	EXISTENC.	Precio RD \$	Total RD \$
2.3.5.5.01	Artículos de Plásticos							
		ZAFACON PLAST. 13"	7		2	5	336.30	1,681.50
		TENEDORES 25/1	41			41	25.00	1,025.00
		VASOS PLASTICOS # 10. PAQ. 50/1	197		27	170	37.03	6,295.10
		VASOS PLASTICOS # 3 PAQ. 100/1		350	3	347	115.64	40,127.08
		PLATO HIGIENICO NO. 9 PAQ. 25/1	33		4	29	34.00	986.00
		CANALETA KOPOS DE PISO BLANCO	20			20	172.00	3,440.00
		CANALETAS PARA CABLES 3/4	50			50	78.75	3,937.50
		KIT REPACION INODORO FAMA	26			26	237.07	6,163.82
		MANGUERA /TUBO FLEX P/ LAVAMANO IN	18			18	94.00	1,692.00
		MANGUERA /TUBO FLEX P/ INODORO	20			20	90.00	1,800.00
		TEFLON ROLLO 3/4	19			19	4.36	82.84
		SIFON LAVAMANO PLASTICO 1-1/2 TW	39			39	37.42	1,459.38
		ASIENTO Y TAPA REDONDO BLANCO	8			8	262.93	2,103.44
		CAJAS DE GUANTE 100/1	1			1	246.98	246.98
		CAJAS DE GUANTE 100/1		4		4	260.78	1,043.12
		GUANTES AMARILLO PAR	27		2	25	21.55	538.75
		CUBETA PLASTICA CON ASA		12		12	253.70	3,044.40
2.3.6.1.01	Productos de Cemento							
		CEMENTO BLANCO 40 KG CISNE	21		21	0	5.47	-
2.3.6.3.06	Accesorios de Metal							
		BASE P / INSTALACION DE BAJANTES		3	3	0	2,537.00	-
		COPY HOLDER	2			2	1,363.90	2,727.80
		ARMAZON P/ ARCHIVO 81/2x13 6/1	21			21	1,560.00	32,760.00
		SOLDADURA PLATA 0% 1/8"*20" (Varilla)	51			51	25.00	1,275.00
		MEZCLAD. P/ FREGADERO T/NIBCO	7			7	861.21	6,028.47
		MEZCLAD. P/LAVAMANO 4" DESAGUE T/N	6			6	662.93	3,977.58
		BALANCIN DE METAL PARA INDORO S TV	38			38	18.39	698.82
		TORNILLO P/BASINETA INOD. METAL 1/4X	20			20	18.26	365.20
		VALV. P/INOD. FLUXOMETRO REGAL 111-	2			2	4,000.00	8,000.00

		BOQUILLA LAV. AUT METAL 1.1/4(Desague	20			20	150.78	3,015.60
		LLAVE ANGUL. 3/8" X 3/8" 04319 EASTMA	10			10	108.00	1,080.00
		LLAVE ANGUL. 1/2" X 3/8" 04322 EASTMA	9			9	116.00	1,044.00
CTA	CONCEPTO	DESCRIPCION	INV. ANT.	ENTRADA	SALIDA	EXISTENC.	Precio RD \$	Total RD \$
2.3.7.1.05	Aceites y Grasas							
		ACEITE DE LA PLANTA	8			8	1,546.25	12,370.00
2.3.7.2	Productos Quimicos y conexos							
		REFRIGERANTE 22. CILINDRO 30 LBS	2			2	2,100.00	4,200.00
2.3.7.2.03	Prod. Quimicos Uso Personal							
		PVC	1			1	120.00	120.00
		ACERO PLASTICO GRIS 3 ONZ	10			10	68.96	689.60
		SILICON TRANSPARENTE10.03 ONZ	19			19	145.00	2,755.00
2.3.9.1.01	Material para Limpieza							
		ESCOBA	30		5	25	77.58	1,939.50
		ESCOBA	13			13	89.90	1,168.70
		AMBIENTADOR SPRAY GLADE 8 ONZ.		30	1	29	60.10	1,742.81
		ATOMIZADOR DE 32 ONZ.	12			12	43.10	517.20
		BRILLO VERDE	855		13	842	12.50	10,525.00
		BRILLO P/MAQUINA DE PULIR PISO	9		4	5	200.00	1,000.00
		CEPILLO DE INODORO	39			39	35.00	1,365.00
		CLORO GL.	0	60	4	56	112.10	6,277.60
		DESGRASANTE MULTIUSO GL.	15		1	14	220.08	3,081.12
		DETERGENTE EN POLVO (30 Libs.)	5			5	625.00	3,125.00
		JABON EN BOLA PARA FREGAR	267		19	248	12.50	3,100.00
		JABON LIQUIDO P/ MANOS GL	0	55	3	52	135.70	7,056.40
		DESINFECTANTE MISTOLIN GL	0	60	3	57	161.47	9,203.85
		LIMPIADOR DE CERAMICA GL	16			16	130.00	2,080.00
		LIMPIADOR DE CRISTALES GL	26			26	75.59	1,965.34
		LIMPIADOR DE INODORO GL	13			13	137.93	1,793.09
		PIEDRA AMBIENTADORA P/ BAÑO		120	20	100	31.86	3,186.00
		DESTUPIDORES DE INODOROS	16			16	31.00	496.00
		PALITA PLAST. P/RECOGER BASURA	12		3	9	89.00	801.00
		SUPER NO. 28	22		2	20	95.60	1,912.00
		MASCARILLA CAJA 50/1	27		1	26	285.50	7,423.00

		BAYETA MICROFIBRA MULTIHOJAR	24		3	21	59.01	1,239.21
		LANILLA	50		25	25	16.59	414.63
		LANILLA		120		120	14.75	1,770.00
CTA	CONCEPTO	DESCRIPCION	INV. ANT.	ENTRADA	SALIDA	EXISTENC.	Precio RD \$	Total RD \$
2.3.9.1.01		ESPUMA LIMPIADORA TUFF STUF	34		1	33	149.86	4,945.38
		AEROSOL PARA MOPA	22		1	21	287.70	6,041.70
		DETERGENTE ACIDO SUPERCLEAN GL.	7		1	6	145.00	870.00
		MOPA LUXURY 36"	6			6	797.79	4,786.74
		ESCURRIDOR P/CRISTALES DE CARRO	12			12	190.13	2,281.56
		DESPOLVADOR PLUMERO / COLORES	12			12	152.06	1,824.72
		DISPENSADOR DE VASOS CONICOS	4			4	895.17	3,580.68
		VAR SOL, GL.	10			10	475.00	4,750.00
2.3.9.2.01	Útiles Escrit., Ofic. Informatica							
		CAJA CLIPS PEQUEÑOS	106		20	86		
		CAJA CLIPS PEQUEÑOS	41			41	7.82	320.62
		CAJA CLIPS GDE. PLAST. DE COLOR	6		4	2	35.65	71.30
		CAJA CLIPS PEQ. PLAST. DE COLOR	25		3	22	8.00	176.00
		GOMAS DE BORRAR	1,085		96	989	5.42	5,360.38
		GOMAS/ BORRAR T/LAPIZ / ESCOB.	20			20	77.08	1,541.67
		GOMITAS O LIGUILLAS	114		14	100	11.54	1,153.79
		DISPENSADOR GRANDE DE 3"	9			9	95.00	855.00
		DISPENSADOR P/ CINTA 3/4"		12	9	3	64.90	194.70
		CORRECTOR LIQUIDO T / LAPIZ		60	12	48	30.09	1,444.32
		CORRECTOR LIQUIDO CON BROCHA		120	40	80	28.91	2,312.80
		TINTA NEGRA PARA SELLOS	12			12	85.00	1,020.00
		TINTA ROJA PARA SELLOS	4			4	85.00	340.00
		SACAPUNTAS PLASTICO	505		35	470	3.00	1,410.00
		SACAPUNTAS DE METAL	15			15	5.00	75.00
		MARCADORES PERMANENTES C./ V.	37			37	23.00	851.00
		MARCADORES PERMANENTES C./ V.	171			171	11.41	1,951.11
		MARCADORES / PIZARRA C. / VARIOS	120		27	93		
		MARCADORES / PIZARRA C. / VARIOS	250			250	16.00	4,000.00
		RESALTADORES AZUL	6			6	11.58	69.48
		RESALTADORES/ COLORES VARIOS	69		18	51	10.00	510.00

		RESALTADORES/ COLORES VARIOS		240	28	212	12.10	2,565.20
		TIJERA		60	23	37	35.40	1,309.80
		TIJERA		12	12	0	22.00	-
CTA	CONCEPTO	DESCRIPCION	INV. ANT.	ENTRADA	SALIDA	EXISTENC.	Precio RD \$	Total RD \$
2.3.9.2.01		CAJA DE GRAPA PEQUEÑA	39		11	28	22.50	630.00
		CAJA DE GRAPA STAPLE	1			1	150.00	150.00
		ALMOHADILLAS	81			81	35.00	2,835.00
		BOLIGRAFO AZUL	4		4	0	4.33	-
		BOLIGRAFO AZUL PELIKAN		1,200	461	739	4.50	3,325.50
		BOLIGRAFO ROJO	130		15	115	3.25	373.75
		LAPIZ DE CARBON ARTESCO		1,200	332	868	4.50	3,906.00
		FELPA AZUL	61		5	56	18.75	1,050.00
		FELPA VERDE	8		2	6	16.95	101.70
		FELPA VERDE		10		10	18.00	180.00
		FELPA NEGRA		24	15	9	15.00	135.00
		POST-IT BANDERITA	104		7	97	37.30	3,618.10
		POST-IT 3X3		144	96	48	15.35	736.80
		POST IT 3X5		60	9	51	23.60	1,203.60
		REGLA PLASTICA DE 12"		60	44	16	10.03	160.48
		CINTA ADHESIVA 3/4"		60	40	20	47.20	944.00
		CINTA ADHESIVA 2"		120	7	113	47.20	5,333.60
		CINTA ADHESIVA DOBLE CARA 3/4	5			5	2,509.92	12,549.60
		TAPE GRIS DE 3 PULG.	28		1	27	396.55	10,706.85
		TAPE 3M	157		1	156	177.45	27,682.20
		PORTA LAPIZ PLASTICO		24	8	16	64.90	1,038.40
		PORTA CLIPS TRANSPARENTE		24	7	17	17.70	300.90
		CLIPS BILLETERO 2"	42		28	14	6.08	85.17
		CLIPS BILLETERO 1"		120	85	35	2.95	103.25
		CLIPS BILLETERO 1" 12/1		3	3	0	24.00	-
		CLIPS BILLETERO 2" 12/1		3	3	0	59.00	-
		GANCHO ACCO	26		4	22	78.00	1,716.00
		CAJA DE CHINCHETA 100/1	6			6	42.00	252.00
		PERFORADORA DE 2 HOYOS	5		1	4	141.20	564.80
		PERFORADORA DE 3 HOYOS		3	2	1	253.70	253.70

		CALCULADORA TYROL DE 8 DIGITOS		85	85	0	120.36	-
		REGLA TIPOMETRO 12" EN METAL		1	1	0	186.10	-
		GRAPADORA ESTÁNDAR		24	10	14	265.50	3,717.00
CTA	CONCEPTO	DESCRIPCION	INV. ANT.	ENTRADA	SALIDA	EXISTENC.	Precio RD \$	Total RD \$
2.3.9.2.01		BANDEJA HORIZONTAL 81/2x11"		60	20	40	123.90	4,956.00
		PEGAMENTO STIC ARTESCO		48	13	35	76.70	2,684.50
		UHU GEL 125ML		36		36	177.00	6,372.00
		CERA P/CONTAR	46		2	44	29.38	1,292.72
		ESPONJA P/CONTA	1			1	24.00	24.00
		BORRADORES PARA PIZARRA	127			127	15.00	1,905.00
		CINTA CORRECTORA P/ MAQ ESCRIB.	17			17	118.00	2,006.00
		CAJA LAPIZ ESTACA CAJA 12/1	241			241	70.00	16,870.00
		CINTA MAQUINA DE ESCRIBIR KX-E2020		4		4	171.10	684.40
		CINTA MAQUINA SUMADORA		6		6	35.40	212.40
		CINTA MAQ. SUMAD.(DOBLE CARRETE)	1			1	38.00	38.00
		FELPA NEGRA SPARCO CAJA 12/1		5	5	0	122.00	-
		LAPIZ DE CARBON # 2 PENTA		100	100	0	3.80	-
		CINTA ADHESIVA DE 3/4" BAZIC		50	50	0	37.06	-
		MARCADORE PERM. AZUL Y ROJO 12/1		10	10	0	113.28	-
		CORDON PLANO P/ CARNET		250	250	0	9.21	-
		DIMM DE MEMORIA RAM 8GB PC3-10600		8	8	0	7,080.00	-
		PORTA LAPIZ DE METAL		24	24	0	188.80	-
		CALCULADORA CASIO HI-820		24	24	0	233.64	-
		SACAPUNTA ELECTRICO		2	2	0	685.00	-
		CD		2,000	449	1,551	10.03	15,556.53
		DVD	853		63	790	10.25	8,097.50
		TONER HP 647A, CE260, NEGRO		4	4	0	6,702.81	-
		TINTA HP- C6615DL (15 NEGRA)	5			5	1,096.22	5,481.10
		TINTA HP- C9351AL (21 NEGRA)	1			1	765.00	765.00
		TINTA HP- C9352AL (22 COLOR)	2			2	920.00	1,840.00
		TINTA HP- C1823DL (23 COLOR)	3			3	700.00	2,100.00
		TINTA HP- C8727A (27 NEGRO)	3			3	974.68	2,924.04
		TINTA HP- C8728A (28 COLOR)	2			2	680.00	1,360.00
		TINTA HP- 51645A (45 NEGRA)	5			5	1,295.05	6,475.25

		TINTA HP-C6578D (78 COLOR)	7			7	1,293.59	9,055.13
		TINTA HP- C8765W (94 NEGRA)	4			4	910.00	3,640.00
		TINTA HP- C8766W (95 COLOR)	1			1	1,032.82	1,032.82
CTA	CONCEPTO	DESCRIPCION	INV. ANT.	ENTRADA	SALIDA	EXISTENC.	Precio RD \$	Total RD \$
2.3.9.2.01		TINTA HP- C8767W (96 NEGRA)	3			3	1,266.73	3,800.19
		TINTA HP- C8767W (96 NEGRA)	2			2		
		TONER LASER JET Q6511A	0			0	4,900.54	-
		TONER LASER JET Q2612A	3			3	2,360.00	7,080.00
		TONER LASER JET Q1338A	3			3	5,650.00	16,950.00
		TONER LASER JET C5942A	8			8	5,498.00	43,984.00
		TONER LASER JET Q5949A	2		1	1	2,360.00	2,360.00
		TONER LASER JET C8061X	3			3	4,625.00	13,875.00
		TONER LASER JET C4092A	3			3	2,455.60	7,366.80
		TONER LASER JET C4096A	2		1	1	4,250.00	4,250.00
		TONER LASER JET Q7553A	3		1	2	2,934.33	5,868.66
		TONER CB 540 A	2		1	1	3,165.00	3,165.00
		TONER CB 541 A	1		1	0	3,029.06	-
		TONER CB 542 A	2		1	1	3,029.00	3,029.00
		TONER CB 543 A	2		2	0	2,245.00	-
		TONER HP Q6000A (NEGRO)	1		1	0	3,555.34	-
		TONER HP Q6001A (CYAN)	2		1	1	3,871.82	3,871.82
		TONER HP Q6002A (YELLOW)	2		2	0	3,871.82	-
		TONER HP Q6002A (YELLOW)	1			1	2,965.05	2,965.05
		TONER HP Q6003A (MAGENTA)	2		1	1	3,871.82	3,871.82
		TONER COPIADORA CANON GPR-2	1			1	1,800.00	1,800.00
		TONER COPIADORA CANON GPR-6	3		1	2	2,059.10	4,118.20
		TONER COPIADORA CANON GPR-18	1			1	1,300.00	1,300.00
		TONER CARTRIDGE AL-100TD	4			4	2,850.00	11,400.00
		TONER 3769 DELL P-1700	3			3	3,858.00	11,574.00
		TONER XEROX 7132 BLACK	4			4	5,197.50	20,790.00
		TONER XEROX 7132 CYAN	5			5	6,750.00	33,750.00
		TONER XEROX 7132 YELLOW	4			4	6,750.00	27,000.00
		TONER XEROX 7132 MAGENTA	4			4	6,750.00	27,000.00
		CARTUCHO FOTORRECEPTOR XEROX	1			1	11,300.00	11,300.00

		TONER HP Q5950A		1	1	0	8,400.00	-
		TONER HP Q5951A		1	1	0	11,800.00	-
		TONER HP Q5953A		1	1	0	11,800.00	-
CTA	CONCEPTO	DESCRIPCION	INV. ANT.	ENTRADA	SALIDA	EXISTENC.	Precio RD \$	Total RD \$
2.3.9.2.01		TONER HP Q2612A		5	5	0	2,478.00	-
		TONER MP2120D		2	2	0	2,572.40	-
		TONER LEXMARK E260A11L	1			1	3,810.00	3,810.00
		TONER LEXMARK E250A11L	2			2	4,200.00	8,400.00
		TONER SHARP FO-26ND	2			2	1,850.00	3,700.00
		TONER SHARP FO-29ND	2			2	2,450.00	4,900.00
		TONER HP Q5950A	1		1	0	8,201.00	-
		TONER HP Q5951A	2		1	1	11,200.56	11,200.56
		TONER HP Q5952A	2		1	1	8,826.67	8,826.67
		TONER HP Q5953A	2		1	1	11,200.56	11,200.56
		TONER HP CF280A	2		1	1	4,000.20	4,000.20
		TONER HP CE505A	6		1	5	2,832.00	14,160.00
2.3.9.5.01	Utiles de Cocina y Comedor							
		TAZAS DE CAFÉ	64		12	52	26.95	1,401.40
		COPAS P/ AGUA	43		13	30	30.00	900.00
		THERMO P/CAFÉ	3		1	2	370.00	740.00
		CAFETERA	4			4	800.00	3,200.00
		GRECA DE 12 TAZAS	2			2	350.00	700.00
2.3.9.6.01	Productos Eléctricos y Afines							
		BATERIA AC DELCO 27-7MF	2			2	5,263.28	10,526.56
		BATERIA AC DELCO 27F-7MF	4		2	2	5,263.28	10,526.56
		BRAKER DE 20 W GRUESO DOBLE	1			1	200.00	200.00
		BRAIKER DE 30 W AMPERE GRUESO	15			15	129.00	1,935.00
		BRAIKER DE 40 W AMPERE GRUESO	24			24	139.00	3,336.00
		BRAIKER DE 50 W AMPERE GRUESO	22			22	139.00	3,058.00
		BRAIKER DE 60 AMPERE DOBLE	15			15	500.00	7,500.00
		BRAIKER DE 60 AMPERE GRUESO	24			24	139.00	3,336.00
		CONTACTOR DE 24 VOLTIO	5			5	400.00	2,000.00
		TRANSFORMADORES DE 40 W	2			2	398.84	797.68
		POWER PACK SST-06	1			1	300.00	300.00

		CAPC MARCHA 50 MFD 370 VAC	20			20	400.00	8,000.00
		CAJA 2x4 METAL ELECTRICA	8			8	28.91	231.28
		ENCHUFE DE 110 VOLTIO	18			18	50.00	900.00
CTA	CONCEPTO	DESCRIPCION	INV. ANT.	ENTRADA	SALIDA	EXISTENC.	Precio RD \$	Total RD \$
2.3.9.6.01		ENCHUFE DE 220 VOLTIO	2			2	50.00	100.00
		INTERRUPTORES DOBLE	30			30	50.00	1,500.00
		INTERRUPTORES SIMPLE	1			1	73.88	73.88
		TOMACORRIENTE DOBLE DE 110 V	35			35	25.32	886.20
		SWICH MACHETE DE 30 AMPERE	1			1	300.00	300.00
		TAPA TOMA CORRIENTE	19			19	10.00	190.00
		ZOCALO PARA TUBO	534			534	25.00	13,350.00
		CAJA ELECTRICA DE 2 BRAKERS	5			5	150.00	750.00
		TUBOS DE 40 WATS TIPO U	24			24	265.00	6,360.00
		CAJA ELECTRICA DE 4 BRAKERS	1			1	400.00	400.00
		PILA GRANDE RAYOVAC (DE LINTERNA)	8			8	50.00	400.00
		CORDON DE TELEF. EXT. 50 y 100 PIE	15			15	220.00	3,300.00
		CORDON DE TELEF. AURICULAR	16			16	100.00	1,600.00
		ADAPTADOR RJ 11 P/TELEFONO	9			9	60.00	540.00
							Total RD \$	3,015,285.57